
WÓJT GMINY 
BYTOST Zarządzenie Nr 0050.9.2024 

Wójta Gminy Bytoń  
z dnia 26 lipca 2024 roku 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji z 
wykonania budżetu Gminy Bytoń  za dwa kwartały 2024 roku 

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (t .j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1273, 1407, 1641, 1872) 

Zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Realizując uchwałę  Nr LIX/412/23 Rady Gminy Bytoń  z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bytoń  na 2024 rok z 
późniejszymi zmianami przedkłada się  informację  kwartalną  z wykonania 
budżetu gminy za dwa kwartały 2024 roku, następująco: 

1) Dochody budżetu zrealizowano w kwocie 16 405 214,09 zł  na plan 
40 196 189,14 zł  co stanowi 40,81% planu w tym: 
a) dochody bieżące w kwocie 11 836 291,92 zł  na plan 20 015 809,29 zł  

tj. 59,13% planu, 
b) dochody majątkowe w kwocie 4 568 922,17 zł  na plan 

20 180 379,85 zł  tj. 22,64% planu, 
c) zadania zlecone w zakresie administracji wykonano w kwocie 

2 468 719,07 zł  na plan 3 221 926,93 zł  tj. 76,62 % planu, 
d) dochody z tytułu wydawanych zezwoleń  na sprzedaż  alkoholu 

wykonano w kwocie 42 526,78 zł  na plan 53 335 zł  tj. 79,74% planu, 
e) subwencji ogólnej zrealizowano w kwocie 4 772 478 zł  na plan 

8 573 356 zł  tj. 55,67% planu. 

2) Wydatki budżetu zrealizowano w kwocie 15 808 346,00 zł  na plan 
44 453 113,79 zł  co stanowi 35,56 % wykonania w tym: 
a) wydatki bieżące w kwocie 10 149 546,00 zł  na plan 20 124 478,40 zł  

tj. 50,43% planu, 
b) wydatki majątkowe - inwestycyjne wykonano w kwocie 5 658 800 zł  

na plan 24 328 635,39 zł, co stanowi 23,26% planu, 
c) wydatki związane z realizacją  zadań  zleconych wykonano w kwocie 

2 395 695,12 zł  na plan 3 221 926,93 zł  tj. 74,36%, 



d) wydatki na realizację  zadań  określonych w programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych wykonano w kwocie 
27 341,30 zł  na plan 87 235,00 zł  tj. 31,34% planu, 

e) wydatki na realizację  zadań  określonych w programie profilaktyki 
zwalczania narkomanii wykonano w kwocie 2 022,81 zł  na plan 
9 913,04 zł  tj. 20,41% planu. 

f) dokonano rozdysponowania rezerwy budżetowej ogólnej w kwocie 
57 119,75 zł, nie dokonano rozdysponowania rezerwy celowej na 
zarządzanie kryzysowe. 

3) Nadwyżka budżetu wyniosła kwotę  596 868,09 zł  przy planowanym 
deficycie 4 256 924,65 zł. 

4) Nie wystąpiły umorzenia niepodatkowych należności budżetowych. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 
Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Bytoń. 


